
Nové trolejbusy do Brjansku dodá Trans-Al'fa
01.04 2022 21:34, Vít Hinčica, Trolejbusy

Další významnou zakázku na trolejbusy v Rusku si opět odnáší Trans-Al’fa. Pro na západě země ležící
Brjansk vyrobí 34 nových trolejbusů v jednotkové ceně 17,03 mil. RUB (nyní jen 4,37 mil. Kč).
Vologdský výrobce se tak stává dominantním výrobcem trolejbusů Ruské federace. Kromě právě
vyhraného tendru nejenže završuje dodávku 45 trolejbusů pro Čitu (na podzim zabajkalské město
hovořilo o 44 vozech), dodává 16 vozů pro Petrozavodsk, ale čeká jej i start dodávek celkem 189
trolejbusů pro Petrohrad. Kromě toho ještě získal některé menší „štěky“. Ještě před dvěma lety
přitom Trans-Al’fa na ruském trhu paběrkovala.



Před šesti lety obyvatelé Brjansku protestovali mj. proti zhoršení trolejbusové dopravy ve městě. Ta
se konečně dočká obnovy. (zdroj. gorod-tv.com)

Brjansk má v úmyslu obnovit celou svou trolejbusovou flotilu. Počítá s nákupem celkem 100 vozidel
v horizontu dvou let. Je jistě zajímavé, že PK „Transportnyje Sistěmy“ coby čelní ruský dodavatel
trolejbusů v posledních dvou letech si letos ještě nepřipsal žádný úspěch, i ve Volgogradu, kde se
na konci roku 2021 soutěžilo 56 „parciálů“, jej totiž porazila konkurence, a sice dealer běloruského
Belkommunmaše, a ostatní tendry z poslední doby posbírala právě Trans-Al’fa. PK TS nicméně nespí,
jak by se mohlo zdát, před pár dny totiž přivezla vylepšený parciální Admiral do Stavropolu. Vůz je
údajně schopen autonomní jízdy do vzdálenosti až 30 km.

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2022/04/37c32f88224bb15f_FS.jpg
https://www.cs-dopravak.cz/brjansk-planuje-kompletne-obnovit-svuj-trolejbusovy-provoz/


Nový Admiral v Stavropolu. Toto město ležící na jihozápadě Ruska chce pořídit 40 nových trolejbusů.
(foto: 5koleso.ru)

 

Url: Nové trolejbusy do Brjansku dodá Trans-Al'fa

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2022/04/foto-1536x1152-1.jpeg
https://www.cs-dopravak.cz/nove-trolejbusy-do-brjansku-doda-trans-alfa/

